templa, sed unusquisque deus proprium sibi premium datumque
assequitur. Unusquisque autem deus de his, quos colitis,
sive avem sive frumenta sive quadrupedem sive aliam
qualemcumque causam consecratam habet; in illis est
5 illorum potestas, non in corpore vestro. Et vos quomodo illos
dicitis habere potestatem in corpore vestro, qui non habent
potestatem nisi in animalibus, que illis offeruntur. Certe digna
vota et digna tormenta sustinebitis post mortem propter vestros
errores. Re etenim vera non rogatis deos adiutores, sed carni-
10 fices, qui membra vestra per diversa tormenta dividunt. Necesse
est enim tanta tormenta sustinere corpora vestra, quantos deos
dicitis habere potestatem in corporibus vestris. Unus deus vos
facit fornicare, alter bibere, alter litigare; omnes vos imperant
et vos omnibus servitis, omnes colitis et miserum corpus vestrum
15 debet deficere propter tanta servitia, que facitis ad multos deos.
Et rectum est vos talibus diis servire propter tanta mala, que
facitis, et, quia non vultis cessare a malis, ideo servitis talibus
diis. Sine causa enim servitis ad tales deos, qui vobis imperant
omnia mala facere. Si vero exaudierint vos ipsi dii vestri,
20 quando eos rogatis, damna faciunt in conscientia vestra, si autem
vos non exaudierint, erunt contrarii desiderii vestris, quia vos
non de alia causa illos rogatis nisi de malo. Ergo sive vos
exaudierint, sive non exaudierint, vobis semper nocent. He
sunt de vestre ille, que dicuntur furie, que et peccata hominum
25 per furorem post mortem vindicant. Hec sunt illa tormenta,
que vobis doctores vestri dixerunt, que vos velut mortuos iam
in illo seculo cruciant. Etenim, si bene volueritis considerare,
non peiorum causam aliquis potest in inferno sustinere, quam

1. tempia: *Punkt GS.* prop. sibi fehlt *S.* 2. assequit.: *Punkt GS.* de his fehlt *S.* 4. habent *G.* 5. vestro: *Punkt GS.* dicit illos *S.* 7. nisi übergeschrieben *S.* offerunt.: *Punkt GS.* Certe] Ecce *S.* 8. post mort. sustinetis *S.* 9. error.: *Punkt GS.* deum adiutorem *S.* 10. divid.: *Punkt GS.* 11. tanta] diuersa *S.* nostra *S.* quantos] quis tot *S.* 12. vestris: *Punkt GS.* 13. fac. nos *S.* alter manducare a. b. *S.* litigare: *Punkt GS.* vos] vobis *S.* 15. facit *G.* deos: *Punkt GS.* 17. facit: *Punkt GS.* malis: *Punkt S.* 18. diis: *Punkt GS.* 19. facere: *Punkt GS.* exaudierint *S.* vos fehlt *S.* ipsi fehlt *S.* 20. quando] quo *S.* eos fehlt *S.* vestra: *Punkt GS.* 22. ill. de a. c. rog. *S.* Vor de ist sp durchgestrichen *S.* malo: *Punkt GS.* 23. nocent: *Punkt GS.* Hee *GS.* 24. ille fehlt *S.* et pecc.] 6 facta *S.* homi *S.* 25. vindic.: *Punkt GS.* Heo] Hee *S.* tormenta fehlt *S.* 26. veind *S.* iam fehlt *S.* 27. in i. sec.] in patibulo *S.* cruc.: *Punkt GS.* 28. pot. aliqu. *S.* sustinet.: *Punkt GS.*

modo vos sustinetis, et quanta simulacra dicunt doctores vestri
esse apud inferos, vos estis. Pene sunt in inferno et vos modo
penas patiemini, quando vigilatis propter committenda adulteria
et fornications et farta. Dicunt autem Tantalum esse in inferno,
5 qui semper sitit et numquam satiat, et vos tantam cupiditatem
habetis acquirendi divitias et nullo tempore satiamini. Dicunt
enim Cerberum esse in inferno, qui habet tria capita. Et
venter vester, si conspicere vultis, sic est quomodo Cerberus
propter multum manducare et bibere. Similiter et dicunt, ut
10 sit in inferno serpens, qui vocatur Ydra, et vos propter multas
divitias, que per saturitatem ventris habetis, Ydra dici potestis.
Et omnia alia, que doctores vestri dicunt esse in inferno, si
considerare vultis, propter vestra mala vos estis. Heu vos
miseri, qui talem fidem tenetis, unde post mortem tormenta
15 sustinere debetis.¹

100. Recepta itaque Alexander ipsa epistola iratus est
valde propter iniuriam deorum suorum, sed tamen scripsit
epistolam continentem ita: ,Rex regum Alexander filius dei regis
Ammonis et regine Olimpiadis Dindimo dicendo mandamus.
20 Si ita sunt omnia, ut dicas, ergo soli vos estis in hoc mundo boni
homines, qui nulla mala facitis, ut dicitis, qui non habetis in
consuetudine facere ea, que humana natura facere solet, qui
dicitis peccatum esse omnia, que facimus, qui diversas artes, que
apud nos sunt, peccata esse denuntiatis, volentes destruere
25 omnes consuetudines, quas humana natura hactenus habuit.
Vos autem secundum nostram considerationem aut deos vos

1. sust.: *Punkt G.* simul. vestra *S.* doctor:] autores *S.* 2. estis: *Punkt GS.* Pene] Penes *G.* 3. patimini *S* (= *B.*) pat: *Punkt G.* propter fehlt *G.*
4. farta: *Punkt GS.* autem] enim *S* (= *B.*) Tant.] tantum malum *G.* tantulum *S.* esse fehlt *S.* 5. sitit] sint *G.* satiat: *Punkt GS.* et] ut *S* (= *B.*)
6. saciemini *S* (= *B.*) sat: *Punkt GS.* 7. capita: *Punkt G.* 8. ventrem
vestrum *S.* Cerber.: *Punkt GS.* 9. bibere: *Punkt GS.* ut] quod *S.* 10. Ydra:
Punkt GS. propter fehlt *S.* mult. divit.] multa vicina *S* (= *B.*) 11. dicore *G*
(so auch ursprünglich in *B.* doch ist daraus dici corrigirt). potest: *Punkt GS.*
12. esse apud inferos die. *S.* 13. vult: *Punkt S.* estis: *Punkt GS.* 14. tenet: *Punkt S.* 15. debet: *Punkt GS.* 100. 16. ipsam epistolam *G.* ips. epist. fehlt
S. 17. suorum: *Punkt GS.* 18. ita: *Punkt G.* folgt Abschnitt *S.* Rex: *Initiale G.*
regi fehlt *S.* 19. regi *G.* olymp. *S.* mandam: *Punkt GS.* 20. sunt] est *G.* 21. qui] quia *S.* dicit: *Punkt GS.* 22. solet: *Punkt GS.* 23. nos
facim. *S* (= *B.*) facim.: *Punkt GS.* qui] et *S.* que] quas *G* (= *B.*)
24. peccata] parata *G.* volent: qui wltis *S* (qui volunt *B.*) 25. actenus
GS. habuit: *Punkt GS.* 26. Vos] Nos *S.* nostr.] vestram *S.* aut
deos] sine deo *S.*

esse dicitis, aut invidiam contra eos habetis: proinde ista dicitis. Tamen non pretermitto vobis scribere singula de ordine vite vestre, quantum nos exinde intelligere possumus. Dicitis enim, ut non habeatis consuetudinem terram arare et seminarie et vites 5 ad arbores ponere aut edificia pulchra facere. In hoc manifesta ratio est, quia non habetis ferrum, cum quo laborare possitis ista, que diximus. Aliunde navigationem navigii habere non potestis, ideo necesse est, ut pascatis herbas et duram vitam ducatis sicut pecora. Numquid non et lupi hoc faciunt? Cum 10 enim non potuerint predare carnes, quas manducant, saturantur de terra pro penuria famis. Quod si liceret vos in nostras venire terras, non requireremus sapientiam vestram de penuria, quam habetis, sed in suis finibus remanserat ipsa penuria. Aut si nos in vestras fines habitassemus, pauperes fueramus facti 15 similes vobis. Non est enim laudandum vivere hominem in angustia et paupertate, sed si vixerit in divitiis temperanter. Sed tamen si laudandum fuisset, ergo cecitas et paupertas ipsa solo haberent gloriam: cecitas, quia non videt, quod desiderat, paupertas, quia non habet, ut faciat. Dicitis enim, quia feminine 20 vestre non ornentur, etiam et pro pondere habeant ipsum ornamentum. Similiter dicitis, ut apud vos non sint fornicationes et adulteria. Miranda causa fuisset, si hoc fecissetis voluntarie, sed ideo hoc facitis propter ieiunia, inde et vos et ille in castitate permanetis. Dicitis vero, quod studium discendi

1. aut] autem S. eos] deos S (= B). habet.: Punkt S. dicit.: Punkt GS. 2. pretermittam S. vobis fehlt S. sing. scrib. S. de] die G. 3. possum.: Punkt GS. 4. ut] quod S. habetis S. vitem S. 5. Vor arbor. ist al durchgestrichen S. hedificia G. pulera S. facere: Punkt GS. manif. rat.] manifestacio S. 6. est fehlt G. possit: Punkt S. 7. dixim.: Punkt G. Aliunde: Punkt S. 8. potest.: Punkt S. erbas G. herbam S. 9. ducat.] habeatis S. peccora G. pec.: Punkt GS. et fehlt S. faciunt: Fragezeichen G. Punkt S. 10. potuerit S. predari carnem quam manducant saturantur S. quas] quod G. 11. famis: Punkt GS. 12. requiremus S. vestr. sapient. S. 13. In remans. ist e übergeschrieben S. penuria: Punkt GS. 14. nos] uos G. vestros S. habitassem.: Punkt GS. facti fuer. S. 15. vobis: Punkt GS. vivere] uere G. 16. et] an S. diuicia S. temperant: Punkt GS. 17. et paupert. fehlt G. ipse S. 18. solo bis incl. cecitas fehlt G. sole(?) S. gloriam. Sciatis quia n. vident S. desiderant S. 19. paupertates S. habent quod faciant S. fac: Punkt GS. enim] autem S. 20. ornantur S. habent S. ornament.: Punkt GS. 22. adult.: Punkt GS. volunt.: Punkt GS. 23. faciebant S. propt. ieiuniu.] ieiunia q habetis. Et feminine vestre ideo pro pondere habent ipsum ornamentum. et non ornantur propter eadem ieiunia. et vos S. 24. permanet: Punkt GS.

non habeatis et misericordiam non queratis, neque alteri faciatis. Omnia hec communia habetis cum bestiis, quia, sicut non habent naturaliter, ut aliquid bonum sentiant, ita nec in aliquo bono delectantur. Nobis autem rationabilibus hominibus, qui liberum 5 habemus arbitrium, ad bene vivendum dedit nobis ipsa natura multas blanditias. Impossible est enim, ut tanta mundi magnitudo non haberet temperamentum moderationis, ut post tristitiam adveniret letitia. Siquidem voluntas humana varia est, que etiam cum celi mutatione mutatur, similiter et ipsa mens hominis 10 diversa est et, quando sincerus dies est, et voluntas et mens in gaudio sunt et, quando tenebrosus dies fuerit, tristes sunt. Similiter et sensus hominis per diversas etates immutantur. Hinc est, quod infantia gaudet in simplicitate et iuventus in presumptione, senectus tardatur in stabilitate. Quis enim querit 15 in puer astutiam aut in iuvene constantiam aut in sene mutabilitatem? Multa enim delectabilia sunt, que ad usum nostrum occurrint, alia visui nostro, alia in auditu, alia ad odorem vel tactum vel saporem. Et modo saltationibus delectamur, modo cantilenis, aliquotiens suavitate odoris aut in 20 gustu dulcedinis aut in tactu mollitie delectamur. Si enim omnes fructus bonos habemus de terra et abundantiam piscium habemus de mari et delitias avium habemus de aeren, si volueris te ab his omnibus abstine, aut superbus iudicaberis eo, quod talia dona despicias, aut invidiosus pro eo, quia nos, (l) qui sumus meliores 25 quam vos, donata nobis esse videntur. Hanc causam secundum meum iudicium dico de vita et moribus vestris, quia plus pertinet ad stultitiam quam ad sapientiam.

1. habetis S. queritis S. facit S. fac.: Punkt GS. 2. Omn. enim S. cum best. hab. S. best. (hab.): Punkt GS. 3. boni S. in fehlt S. 4. delectant: Punkt GS. 4. qui] quibus S. 5. habem. fehlt S. dedid G. nobis fehlt S. 6. blandit. Punkt GS. Imposs. S. est fehlt S. 7. habet S. 8. non aduenierit S. letitia: Punkt GS. Si siquid. S. volunt.] nouitas S. varia] verax S. 9. mutat.: Punkt GS. m. ipsa S. 10. est: Punkt GS. et vor mens fehlt G. 11. sunt: Punkt GS. sunt: Punkt GS. 12. imutatur S. immut.: Punkt GS. 14. presumptione G. pres.: Punkt GS. et senect. S. stabilit.: Punkt GS. queret S. 15. astut: Fragezeichen G. cōstant. G. 16. motabilitate G. mobilitatem S. mut. (mob.): Fragezeichen G. Punkt S. 17. occurri: Punkt GS. in aud.] auditui S. aud.: Punkt GS. ad fehlt S. 18. vel] alia S. sapor.: Punkt GS. del: Punkt S. 19. modo bis inclus. delectamur fehlt S. cantilen.: Punkt G. suauitatem G. 20. delectam: Punkt G. 21. bon. fruct. S. habundanc. S. abundancia G. abemus G. 22. de] in S. avium fehlt G. de] in S. aere S. omnib. hiis S. 23. iudicau. S. 24. aut fehlt S. invidios.: Punkt G. qui fehlt S. 25. donata] bona S. vident: Punkt GS. 26. de morib. vestr. et vita vestra S. 27. sapient.: Punkt GS.

101. Recepta vero Dindimus ipsa epistola legit et statim scripsit Alexandro epistolam continentem ita: „Dindimus Bragmanorum didascalus Alexandre regi regum gaudium. Non sumus nos habitatores istius mundi, quasi semper hic esse debeamus, sed sumus peregrini in isto mundo, quia morimur et pergimus ad domum patrum nostrorum. Non gravant nos peccata nostra, nec manemus in tabernaculis peccatorum. Nullum furtum facimus et pro nostra consuetudine, quam habemus, in publicum eximus. Non enim dicimus, ut dii simus, aut invidiam contra deum habemus. Deus autem, qui omnia creavit in mundo, varias operatus est causas, quia non poterat stare mundus sine varietate multarum rerum, et dedit arbitrium homini ad discernendum de omnibus, que in mundo sunt. Quicunque ergo dimiserit peiora et secutus fuerit meliora, hic non est deus sed amicus dei. Nos enim, qui sancte et continenter vivimus, propter quod diceritis, quia aut dii essemus aut invidiam deo haberemus. Ista suspicio, quam de nobis habetis, ad vos pertinet. Nam, cum tantum inflati sitis de nimia prosperitate, quam habetis, oblii estis, quia ex hominibus nati estis; ponitis super vos gloriosum ornatum, mittitis aurum in digitis vestris sicut femine. Unde scatis, quia de hac causa, unde speratis vos esse maiores, ad veram utilitatem nihil vobis prodest. De auro enim non fiunt beate anime neque corpora humana exinde satiantur, sed magis de hac causa vitiantur. Nos autem, qui veram humiliatem cognovimus et scimus ipsam naturam auri, quando sitimus et imus ad fluvium, ut bibamus aquam, ipsum aurum cum

101. 1. dindimo G. ipsam epistolam G. hac epistola S. legit: Punkt GS. 2. ita: Punkt G. folgt Absatz S. Dindim.: Initialia G. 3. gaudium: Punkt GS. 4. istius] huins S. 5. sed nicht ganz ausgeschrieben G. mundo: Punkt GS. 6. dominum S. patrum G. nostror.: Punkt GS. nos] non S. 7. nostra] vestra S. nec steht über durchgestrichenem sed S. peccator.: Punkt GS. 8. facim.: Punkt GS. nostra consuet.] bona conscientia nostra S (b. nostra conscientia B). 9. exim.: Punkt GS. sumus G (so ursprünglich auch B). 10. habeamus sed non facimus ea que contra deum sunt. deus S (sed non . . auch in B). hab.: Punkt G. 11. causas: Punkt GS. mund. stare S. 12. variet.] veritate S. multorum G. rer.: Punkt GS. 13. sunt: Punkt GS. 14. meliora: Punkt S. 15. dei: Punkt GS. quod] quid G. 16. aut vor dii fehlt S. deo] contra deos S. haberem.: Punkt GS. 17. pertinet: Punkt GS. 18. ponitus S. 20. ornämentum S. fem. faciunt S. fem. (fac): Punkt GS. 21. sciatis] facit S. quia fehlt S. 22. utilitat.] humiliatum S. vobis fehlt S. prodest: Punkt GS. enim fehlt S. 23. fiunt] erunt S. 24. vitiant.: Punkt GS. humiliat.] veritatem S. 25. ips. nat. auri] nat. ipsius auri S. 26. et doppelt geschrieben G. ad fluu. et im., jedoch geben Transpositionszeichen die

pedibus calcamus. Aurum enim non tollit famem neque siti, non venit aliqua egritudine ad hominem propter aurum. [Qui] si sitierit homo et biberit aquam, tollitur sitis eius. Similiter et si esurierit et comedetur, cessat famis eius. Si igitur de eadem natura aurum esset, cum acceperit illud homo, sine dubio cessaret cupiditas illius; sed ideo malum est aurum, quia, cum incipiet homo illum habere, plus augescit cupiditas illius. Quicunque est malus homo, honoratur et colitur a vobis, quia omnis homo cum tale homine habet dilectionem, qualis et ille est. Vos enim dicitis, ut non curet deus mortalia. Edificat vobis templa, statuitis altaria et delectamini, quando occiditis ibi pecora et nomen vestrum nominatur. Hoc factum est patri tuo, hoc avo tuo cunctisque parentibus, hoc etiam et tibi promittitur. Pro qua causa veraciter dico, quia, quod agitis, ignoratis et nobis, qui recta videmus, vultis adducere tenebras cecitatis vestre et non nos dimittitis, ut plangamus de miseriis vestris. Nam tantum beneficium prestat homo homini perditio, quantum si plangit eum. Quicunque se non agnoverit mortalem esse, de tali honore remuneratur, quali honore remuneratus est Salmoneus, qui iuste occisus est a fulmine propter vim fulminis celi, quod imitatus est, vel Enceladus, qui per vim ausus est celum manibus incipere. Propter hoc sepultura eius igneo monte retinetur, sicut dicunt fabule philosophorum vestrorum.

102. Selecta ab Alexandro ipsa epistola continuo scripsit ei epistolam continentem ita: „Rex regum Alexander filius dei regis Ammonis et regine Olimpiadiis Dindimo dicendo mandamus.

Wortfolge von G an S. 1. calcam.: Punkt GS. tollet G. siti: Punkt GS. 2. aurum: Punkt GS. Qui] quia S. 3. sitierit S. et fehlt S. eius: Punkt GS. 4. et fehlt S. omedet S. fames S. eius: Punkt GS. 5. ess aur. S. aur (ess): Punkt GS. cum] Si S. acciperit h. ill. S. 6. illius: Punkt GS. incipit S. 7. illud S. illius: Punkt GS. 8. vobis: Punkt GS. 9. est et ille S. est (i): Punkt GS. 10. d. cur. S. mortal: Punkt GS. Hedificat G. 11. statutis S. ibi occiduntur S. peccora G. 12. nominant S. nom: Punkt GS. 13. et fehlt S. promittit: Punkt GS. 14. ignoratis fehlt G. 15. quia S. 16. nos non dimittimus S. vestris: Punkt GS. 17. prestat] pret G. homo fehlt S. eum: Punkt GS. 18. se a. c. m.] non agnouer. se m. S. esse fehlt S. mortal: Punkt S. 19. remunerati sunt S (remuneratus sunt salmoneus et encelades B). recte et iuste S. 20. est corrigit aus et G. fluminis G. fluminis G. quod] que G. qu. imitat. est fehlt S. celi: Punkt S. 21. Encelad.] enchela S. aus. est -] cel. manib. incip. nette S. incip. (nell): Punkt GS. 22. hae G. se- pulcrum S. 23. phylos. S. vestror: Punkt GS. 24. ipsam epistolam G. hac epist. S. 25. ita: Punkt G. folgt Abschnitt S. Vor Rex überdies vom Rubricator R eingefügt G. 26. regi fehlt S. mandam: Punkt GS.

Proinde dicitis vos esse beatos, quia in ea parte mundi naturaliter sedem habetis, ubi nec extranei valent intrare nec vobis inde exire permittitur, sed inclusi in illis partibus sic permanetis et, dum non potestis dimittere terram vestram, laudatis illam et penuriam, quam patimini, dicitis, quia per continentiam eam patiamini. Itaque secundum vestram doctrinam et illi, qui in carcere positi sunt, beati dicendi sunt, quia penalem vitam in carcere usque ad senectutem habent. Neque enim dissimilis est a talibus doctrina vestra et bona, que habere dicitis, similia sunt 10 cruciatibus eorum, qui in carcere sunt, ut diximus. Et illud, quod de malis hominibus lex nostra iudicat, vos naturaliter illud patimini. Propter hoc ita fit, ut, qui a vobis sapiens dicitur, apud nos reus nuntiatur, et certe convenit nobis, ut pro vestris miseriis plangamus et pro tantis vestris malis longa suspiria 15 trahamus. Que enim peior afflictio hominis potest esse, quam cui negata est potestas in libertate vivere? Noluit vos deus in eternis suppliciis servare, sed vivos iudicavit vos tantam sustinere penuriam, quamvis philosophos vos esse dicitis. Pro hoc tamen nullum fructum laudis habetis. Interea precepit Alexander 20 poni in eodem loco columnam marmoream mire magnitudinis et iussit scribere ibi hunc versum: Ego Alexander perveni usque huc.

103. Deinde amoto exercitu pervenit in campum, qui dicitur Actea, et castra metatus est ibi. Eratque in circuitu ipsius campi condensa silva ex arboribus fructiferis, ex quibus vivebant 25 homines agrestes, habitantes in eadem silva, et erant ibi ipsi homines habentes maxima corpora ut gigantes, induti

1. dicitis --] vos dic, beatos, quia S. quia] qui G. 3. quasi incl. S (= B). permanet.: Punkt GS. 4. laudastis G. 5. penuria qua G. 6. patimini S. pat: Punkt GS. 7. sunt pos. S. 8. castau S. 9. veram S. 10. dixim: Punkt GS. 11. patim: Punkt GS. 12. fit: Punkt S. 13. renus S. 14. pronuntiat. S (= B). nunt. (pron.): Punkt GS. 15. couenit G. 16. traham: Punkt GS. 17. Quid S. peyor S. esse pot. S. 18. quam fehlt S. 19. libertate S. 20. vivere: Fragezeichen G. Punkt S. 21. Volut S. 22. tanta s. penuria G. 23. penur. corrigit aus penir. S. 24. vos phyl. S. 25. dicit: Punkt S. 26. fructum laudem G. 27. fruct. hab. laudis. Verius ergo cōfirmo quia non est beatitudine vestra vita sed castigatio et miseria S (= B. wo nur et mis. fehlt). 28. habet. (mis.): Punkt GS. 29. interea mit Raum zur Initiale G. 30. columnp. S. 31. ser. ibi] in ea scribi S. 32. versum: Punkt GS. 33. Ego bis inclus. huc roth geschrieben G. 34. huc: folgt Abschnitt S. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100. 101. 102. 103. 104. 105. 106. 107. 108. 109. 110. 111. 112. 113. 114. 115. 116. 117. 118. 119. 120. 121. 122. 123. 124. 125. 126. 127. 128. 129. 130. 131. 132. 133. 134. 135. 136. 137. 138. 139. 140. 141. 142. 143. 144. 145. 146. 147. 148. 149. 150. 151. 152. 153. 154. 155. 156. 157. 158. 159. 160. 161. 162. 163. 164. 165. 166. 167. 168. 169. 170. 171. 172. 173. 174. 175. 176. 177. 178. 179. 180. 181. 182. 183. 184. 185. 186. 187. 188. 189. 190. 191. 192. 193. 194. 195. 196. 197. 198. 199. 200. 201. 202. 203. 204. 205. 206. 207. 208. 209. 210. 211. 212. 213. 214. 215. 216. 217. 218. 219. 220. 221. 222. 223. 224. 225. 226. 227. 228. 229. 230. 231. 232. 233. 234. 235. 236. 237. 238. 239. 240. 241. 242. 243. 244. 245. 246. 247. 248. 249. 250. 251. 252. 253. 254. 255. 256. 257. 258. 259. 260. 261. 262. 263. 264. 265. 266. 267. 268. 269. 270. 271. 272. 273. 274. 275. 276. 277. 278. 279. 280. 281. 282. 283. 284. 285. 286. 287. 288. 289. 290. 291. 292. 293. 294. 295. 296. 297. 298. 299. 300. 301. 302. 303. 304. 305. 306. 307. 308. 309. 310. 311. 312. 313. 314. 315. 316. 317. 318. 319. 320. 321. 322. 323. 324. 325. 326. 327. 328. 329. 330. 331. 332. 333. 334. 335. 336. 337. 338. 339. 340. 341. 342. 343. 344. 345. 346. 347. 348. 349. 350. 351. 352. 353. 354. 355. 356. 357. 358.